



WICK DayNait
16 Filmtabletten

Sie sparen **35%** **10,99 €** UAP: ~~16,99 €~~



IbuHEXAL akut
400 mg
50 Filmtabletten

Sie sparen **50%** **6,45 €** UAP: ~~12,91 €~~



orthomol junior c plus
Waldfrucht oder Mandarine/Orange
30 Kautabletten

Sie sparen **25%** je **35,95 €** UAP: ~~47,99 €~~



Bronchipret Tropfen
50 ml Lösung

Sie sparen **32%** **8,99 €** UAP: ~~13,21 €~~
1 l = € 179,80

Bepanthen Wund- und Heilsalbe
100 g Salbe



Sie sparen **28%** **13,99 €** UAP: ~~19,39 €~~
1 kg = € 139,90

bite away neo Stichheiler
1 Stück (inkl. Batterien)



Sie sparen **25%** **24,75 €** UAP: ~~32,95 €~~

Voltaren Schmerzgel forte
180 g Gel



Sie sparen **26%** **24,95 €** UAP: ~~33,64 €~~
1 kg = € 138,61



Femannose N
14 Beutel Granulat

Sie sparen **31%** **15,95 €** UAP: ~~22,95 €~~



Eucerin Hyaluron-Filler + Elasticity Rosé Tag LSF 30
50 ml Tagescreme

Sie sparen **24%** **29,95 €** UAP: ~~39,45 €~~
1 l = € 599,00



orthomol immun
30 Trinkflaschen

Sie sparen **24%** **52,95 €** UAP: ~~69,99 €~~



WICK ZzzQuil Gute Nacht
30 Weichgummis
Mango/Bananen-Geschmack oder Waldbeere

Sie sparen **33%** je **9,99 €** UAP: ~~14,99 €~~



Nuxe Super Serum
30 ml Serum
+ 50 ml Sonnencreme LSF 50 als Geschenk (Wert 25,90 €)

Sie sparen **41%** **49,95 €** UAP: ~~84,90 €~~
1 l = € 1.665,00